
Uchwała Nr 48/832/24/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 5 listopada 2024 r. 

w sprawie przyznania nagrody rocznej dyrektorowi  Samodzielnego Publicznego Ośrodka 
Rehabilitacyjno-Terapeutycznego dla Dzieci i Młodzieży w Elblągu 

Na podstawie art. 10 ust. 1, 1b, 6 i 7 ustawy z dnia 3 marca 2000 roku o wynagradzaniu osób kierujących 
niektórymi podmiotami prawnymi (t.j. Dz. U. z 2019 roku, poz. 2136) oraz Uchwały Nr 67/789/15/V 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 15 grudnia 2015 roku w sprawie szczegółowych 
zasad i trybu przyznawania nagrody rocznej dyrektorom samodzielnych publicznych zakładów opieki 
zdrowotnej, dla których podmiotem tworzącym jest Samorząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 
uchwala się co następuje: 

§ 1.  
Przyznaje się pani Marzenie Figant, dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Ośrodka Rehabilitacyjno-
Terapeutycznego dla Dzieci i Młodzieży w Elblągu, nagrodę roczną za rok 2023 w wysokości 
trzykrotności jej przeciętnego wynagrodzenia miesięcznego w roku 2023. 

§ 2.  
Nagroda określona w § 1 zostanie wypłacona ze środków finansowych Samodzielnego Publicznego 
Ośrodka Rehabilitacyjno-Terapeutycznego dla Dzieci i Młodzieży w Elblągu. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   
   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13FC1E88-CD4A-4E55-B9C6-44A758B759AF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 48/832/24/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 5 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-11-05T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




